poupança a ser apresentada pelo credor nos autos e ao administrador 

judicial; 

- Sem deságio. 

B) CREDORES QUIROGRAFÁRIOS: 

A empresa via mundo tem em seu rol 26 credores que se enquadram 

como quirografários, totalizando nesta classe R$ R$ 6.211.191,03 (seis 

milhões, duzentos e onze mil, cento e noventa e um reais e três centavos) de 

créditos a serem pagos através da seguinte proposta: 

- Quitação da totalidade dos créditos em 48X mensais, iguais e 

sucessivas; 

- Juros de 1% ao mês a contar do 12º mês após o trânsito em julgado 

da decisão que conceder a recuperação judicial a serem pagos